— 1 —

勐海县教育体育局

B类

公开

海教体函〔2022〕284号

关于政协勐海县十五届一次会议
第 75号提案的答复

仇应伟委员：

您提出的《关于勐海县布朗山乡九年制学校新建运动场的提

案》已收悉，现答复如下：

历年来，勐海县教育体育局重视学校的基础设施建设，多头

申报项目，挤入上级项目库。该已于 2022 年 3 月申报了城乡义

务教育学校校舍维修长效机制建设项目，待批复。

感谢您对体育工作的关心和支持。

联系人及电话：彭文明 0691—5128598

勐海县教育体育局

2022年 10 月 24 日

— 2 —

抄送：县人民政府办公室，县政协提案委，布朗山乡人民政府。